
Przed  nami  Turniej  Piłki
Nożnej  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego
25 października br. o godz. 16:00 na Boisku Sportowym MKS
Limanovia w Limanowej odbędzie się Turniej Piłki Nożnej dla
zakładów  pracy,  firm  i  instytucji  o  puchar  Starosty
Limanowskiego.  Organizatorami  wydarzenia  są:  Starostwo
Powiatowe w Limanowej, Zespół Placówek Oświatowych – MOS PL
Limanowa. Szczegóły na plakacie.
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Wielka  Lekcja  RKO  podczas
Europejskiego  Dnia
Przywracania Czynności Serca!
16  października,  obchodzony  jest  jako  Europejski  Dzień
Przywracania Czynności Serca. Z tej okazji wiele instytucji na
całym świecie podejmuje działania mające na celu poszerzenie
wiedzy  z  zakresu  pierwszej  pomocy  przedmedycznej.  Dlatego
również  w  powiecie  limanowskim  w  tym  dniu  zostały
zorganizowane spotkania edukacyjne, podczas których uczniowie
oraz  mieszkańcy  mogli  pod  nadzorem  ratowników  i
funkcjonariuszy  policji  wykonać  na  fantomach  masaż  serca,
zgłosić zdarzenie i podjąć działania polegające na udzieleniu
pierwszej pomocy przedmedycznej. W spotkaniu brał udział m.in.
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.   

Spotkania  edukacyjne  pt.   „Wszyscy  obywatele  świata  mogą
uratować życie” odbywały się w dwóch miejscach: w Limanowej na
placu przy Komendzie Powiatowej Policji i przed Komisariatem
Policji w Mszanie Dolnej. Tegoroczna powiatowa odsłona różniła
się  nieco  od  wcześniejszych.  Wszyscy  uczestnicy  mieli  za
zadanie  wykonać  scenkę  udzielenia  pierwszej  pomocy  na
fantomie. Polegała ona na sprawdzeniu stanu poszkodowanego,
wezwaniu  pomocy,  wykonaniu  RKO,  ułożeniu  w  pozycji
bezpiecznej. Zanim uczestnicy przeszli do ćwiczeń wysłuchali
wykładów:  sierżant  sztabowy  Dariusz  Ciba  z  Zespołu  ds.
Nieletnich i Patologii wygłosił prelekcję pt: Cyberstalking –
jak  się  bronić  i  gdzie  szukać  pomoc.  O  pracy  technika
kryminalistyki  opowiedział  młodszy  aspirant  Paweł  Ryś.
Aspirant Jolanta Mól – rzecznik prasowy KPP przybliżyła wiedzę
nt.  numeru  alarmowego  112  oraz  prawidłowego  zgłoszenia
zdarzenia. Ostatnim prelegentem był ratownik medyczny Robert
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Wolny  z  Grupy  Ratowniczej  R2  z  Krakowa,  który  udzielił
instruktarzu udzielania pierwszej pomocy, użycia defibrylatora
oraz prawidłowego wykonania RKO.

W  Mszanie  Dolnej  zgromadzona  młodzież  wysłuchała  prelekcji
aspirant  Małgorzaty  Wojtas  nt.  cyberprzestępczości  i
stalkingu. Następnie Przemysław Małysz nauczyciel z Zespołu
Szkół  Techniczno  –  Informatycznych  udzielił  instruktarzu  z
pierwszej pomocy.

 

– Cieszę się, że tyle osób przyszło dzisiaj, aby wspólnie
wziąć  udział  w  wyjątkowej  lekcji,  podczas  której  mieliśmy
okazję nauczyć się bardzo ważnej rzeczy – ratowania ludzkiego
życia.  Dzisiaj  obchodzimy  Światowy  Dzień  Przywracania
Czynności Serca, dlatego też zorganizowane szkolenie miało na
celu podniesienie wiedzy na temat zasad udzielania pierwszej
pomocy.  Mam  nadzieje,  że  okazja  do  powtórzenia  lub  może
poznania  po  raz  pierwszy  zasad  wykonywania  masażu  serca,
każdemu z nas dodała odwagi do reakcji w przypadku realnej
potrzeby  ratowania  ludzkiego  życia.  Dzisiejszy  udział  w
szkoleniu był cenną lekcją. Jestem przekonany, że będzie to
dla nas wartościowa wiedza, która w przypadku konieczności
zostanie  właściwie  wykorzystana.  Pragnę  podziękować  Pani
Komendant Powiatowej Policji w Limanowej wraz z pracownikami,
pracownikom komisariatu policji w Mszanie Dolnej, prelegentom,
zespołowi  Auto  Moto  Klubu  w  Limanowej,  Grupie  R2  oraz
pracownikom  ZSTI  w  Mszanie  Dolnej  za  ogromny  wkład  w
organizację  dzisiejszego  wydarzenia  –  poinformował  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.



Na zakończenie uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, soczki
i karty pierwszej pomocy. Dodatkowo uczniowie mogli skorzystać
ze stoisk tematycznych przygotowanych przez Komendę Powiatową
Policji i Auto Moto Klubu Limanowa. Miłym akcentem spotkania
była  wizyta  Inspektora  Wawelka,  który  chętnie  pozował  do
wspólnych zdjęć.

Organizatorami  spotkania  byli:  Powiat  Limanowski,  Komenda
Powiatowa Policji w Limanowej, Auto Moto Klub Limanowa, Grupa
R2  z  Krakowa,  Zespół  Szkół  Techniczno-  Informatycznych  w
Mszanie  Dolnej.  Soczki  ufundowała  firma  Tymbark.  Patronat
medialny nad imprezą objęło radio RDN.

Zapraszamy do obejrzenia obszernej fotorelacji.

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=3077822822233038


Już jutro wielka lekcja RKO!
16 października obchodzony jest Europejski Dzień Przywracania
Czynności Serca, dlatego tego dnia zapraszamy do włączenia się
w akację pt.  „Wszyscy obywatele świata mogą uratować życie”.
Spotkanie edukacyjne odbędzie się 16 października br. /środa/,
o godz. 10.00 na placu przy Komendzie Powiatowej Policji  w
Limanowej oraz o godzinie 10.30 na placu przed Komisariatem
Policji ul. Piłsudskiego 2 w Mszanie Dolnej.  

Dzięki tego typu akcjom chcemy zaakcentować, jak ważna dla
każdego z nas jest wiedza dzięki której, jesteśmy w stanie z
powodzeniem udzielić pierwszej pomocy osobie, u której doszło
do nagłego zatrzymania krążenia. Dodatkowo chcemy zwiększyć
świadomość,  że  każdy  może  nauczyć  się  RKO.  Tegoroczna
powiatowa odsłona będzie się nieco różnić od wcześniejszych.
Wszyscy  uczestnicy  będą  mieć  za  zadanie  wykonać  scenkę
udzielenia pierwszej pomocy na fantomie. Polegać będzie na
sprawdzenie stanu poszkodowanego, wezwanie pomocy, wykonanie
RKO, ułożenie w pozycji bezpiecznej.

W programie zaplanowano również prelekcje dla młodzieży

W zeszłym roku w akcji przeprowadzonej w Zespole Szkół im KEN
w Tymbarku i w ZSTI w Mszanie Dolnej wzięło udział 255 osób.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/wszyscy-obywatele-swiata-moga-uratowac-zycie-juz-jutro-wielka-lekcja-rko/
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Święto  Edukacji  Narodowej  w
szkołach  na  terenie  powiatu
limanowskiego
14 października to w całej Polsce Dzień Edukacji Narodowej –
święto pedagogów oraz pracowników oświaty. Również w szkołach
Powiatu  Limanowskiego  z  tej  okazji  odbyły  się  w  piątek
okolicznościowe  wydarzenia,  a  uczniowie  dziękowali  swoim
nauczycielom  za  ich  codzienną  pracę  i  wsparcie.  W
uroczystościach  brali  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak oraz Radni: Grzegorz Wójcik,
Artur Żaba.

 

 

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku GALERIA
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Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Mszanie  Dolnej  –  WIĘCEJ
TUTAJ

 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dobrej
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I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Limanowej
GALERIA
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Zespół  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej
GALERIA
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Zespół  Szkół  Technicznych  i  Informatycznych  w  Limanowej
GALERIA
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Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej GALERIA
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Z okazji Święta Edukacji Narodowej wszystkim pedagogom oraz
pracownikom  oświaty,  szczególnie  z  terenu  naszego  Powiatu,
jeszcze raz przekazujemy najlepsze życzenia:
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11. edycja Wyścigu Górskiego
Limanowa – Przełęcz pod Ostrą
oficjalnie podsumowana!
8 października w Karczmie „Matras” w Limanowej podsumowano
tegoroczną  edycję  wyścigu  samochodowego,  cieszącego  się
ogromną popularnością wśród miłośników sportów motorowych tak
w kraju, jak i za granicą.  W konferencji podsumowującej 11.
Wyścig  Górski  Limanowa  –  Przełęcz  pod  Ostrą  uczestniczyli
m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga wraz z Przewodnicząca Rady Powiatu
Limanowskiego  Ewą  Filipiak,  którzy  przekazali  najlepsze
życzenia i gratulacje dla całego zespołu limanowskiego Auto
Moto  Klubu  za  koordynację  wyścigu  oraz  jego  bezpieczny
przebieg.

Oprócz  organizatorów,  podczas  imprezy  podsumowującej  obecni
przedstawiciele  mediów,  a  także  służb  porządkowych  regionu
m.in. podinsp. Dorota Tokarz – Komendant Powiatowy Policji w
Limanowej oraz mł. bryg. mgr inż. Wojciech Frączek – Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

Cieszę się, że po raz kolejny udało się nam na terenie naszego
powiatu przygotować imprezę sportową na tak dużą skalę. Przed
nami kolejne lata, w których mam nadzieję wyścig wciąż będzie
pomyślnie realizowany. – powiedział Starosta Limanowski. –  Ze
strony  Powiatu  Limanowskiego  dołożymy  starań,  aby
zmodernizować  dalszy  odcinek  trasy  wyścigu,  co  pozwoli  na
przeprowadzenie przyszłorocznych zawodów – zapewnił Mieczysław
Uryga.
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W samochodowych rozgrywkach wzięli udział najlepsi kierowcy z
całego świata. Niezwykle wysoki poziom organizacji wydarzenia
i  jego  międzynarodowa  ranga,  każdego  roku  bez  względu  na
panującą aurę, przyciągają rzeszę kibiców, śledzących zmagania
zawodników na trudnej trasie liczącej 5493 metrów. Warto w tym
miejscu  raz  jeszcze  przypomnieć  nazwisko  tegorocznego
zwycięscy. Został nim Włoch Simone FAGGIOLI z rekordem trasy
wynoszącym 01:51,693. Na podium w tym roku stanęli również
Christiana Merli oraz Christophe Lampert. Najszybszym wśród
Polskich Kierowców okazał się Dubai.

TUTAJ  można zapoznać się z pełną tabelą wyników 11.Wyścigu
Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą.

Dziękujemy  organizatorom  tej  międzynarodowej  sportowej
imprezy, popularyzującej potencjał Ziemi Limanowskiej na całym
świecie  oraz  wszystkim,  którzy  mieli  udział  w  jej
przygotowaniu  i  przeprowadzeniu.  Podziękowania  kierujemy
również  do  kibiców  tworzących  niepowtarzalną  atmosferę

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_3743.jpg
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wydarzenia.   Liczymy  na  Państwa  obecność  podczas
przyszłorocznej 12. Edycji Wyjściu Limanowa – Przełęcz Pod
Ostrą!

Zapraszamy  również  do  obejrzenia  fotorelacji  z  wczorajszej
konferencji podsumowującej 11. Wyścig Górski.
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„Święto  Kapusty”
zorganizowane  przez  KGW
Siekierczyna
W sobotę 5 października w Siekierczynie I odbyło się Święto
Kapusty,  zorganizowane  przez  miejscowe  Koło  Gospodyń
Wiejskich.  Pomimo  niekorzystnej  aury  wszystko  odbyło  się
zgodnie  z  planem,  a  na  miejscu  zgodnie  z  zamysłem  Święta
Kapusty skosztować można było kapustę w wielu jej odsłonach,
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był  więc  m.in.   bigos,  kwaśnica,  pierogi  z  kapustą  czy
gołąbki. Oczywiście to kapusta tego dnia królowała na stołach,
ale nie zabrakło również i innych pyszności, które specjalnie
na tą okazję przygotowały członkinie Koła z Siekierczyny.

Na uroczystość przybyli zaproszeni goście, którym serdecznie
za  obecność  oraz  wsparcie  podziękowała  Przewodnicząca  KGW
Grażyna Gawlik. A podziękowania otrzymali: Senator RP – Jan
Hamerski, radna Sejmiku Województwa Małopolskiego – Urszula
Nowogórska,  Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Przewodniczącą Rady Powiatu – Ewą Filipiak i Wicestarostą –
Agatą Zięba. Podziękowania odebrali także Wójt Gminy Limanowa 
– Jan Skrzekut,  radny Gminy Limanowa – Adam Ryś oraz sołtys
wsi Siekierczyna I – Józef Hutek.

Padający deszcz nie zdołał zaburzyć programu uroczystości i na
scenie zgodnie z planem wystąpili uczniowie Szkoły Podstawowej
nr 1 w Siekierczynie przygotowani przez nauczycielkę Annę Zoń
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oraz  była  już  uczennica  szkoły  –  Sara  Ryłko,  a  wszystkim
występom  podopiecznych  kibicując  pod  sceną  przyglądała  się
dyrektor Szkoły  – Wiesława Tudaj.

Po  występach  uczniów  na  scenie  z  regionalnym  akcentem
zaprezentowali  się  członkowie  zespołu  „Przyszowianie”,  a
następnie muzycznie zabawiał zebranych zespół „The Lux”.

Ze  względu  na  warunki  pogodowe  wspólna  zabawa  z  zespołem
kontynuowana  była  w  budynku  świetlicy  wiejskiej.  Tam  też
przeniosło się stoisko z potrawami z kapusty, które kosztować
można było do późnych godzin wieczornych.

Przedsięwzięcie w Siekierczynie I odbyło się dzięki wsparciu
partnerów i sponsorów, którym organizatorki – Panie z KGW
Siekierczyna I składają wielkie podziękowania.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/bb0361dfe98b0e0cc270f7bcb9b18c68.jpg


„Święto  Kapusty”  odbyło  się  w  ramach  operacji  „Zakup
wyposażenia, organizacja warsztatów oraz imprez kulturalnych w
gminie  Limanowa”  ze  środków  z  Unii  Europejskiej  w  ramach
poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach
strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego  przez  społeczność”
objętego  PROW  objętego  na  lata  2014-2020  za  pośrednictwem
Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”.

GALERIA

 

źr.fot.: Gmina Limanowa

Zawody  Strzeleckie  o  Puchar
Prezesa  Krakowskiej
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Kongregacji Kupieckiej
Strzelanie  z  broni  pneumatycznej  i  kulowej,  konkurencje
drużynowe  i  indywidualne,  a  po  nich  grill  i  nagrody  dla
najlepszych. Tradycyjnie w pierwszą niedzielę października na
strzelnicy  w  Limanowej  –  Sowlinach  odbyły  się  Zawody
Strzeleckie  o  Puchar  Prezesa  Krakowskiej  Kongregacji
Kupieckiej organizowane już od 15 lat. W spotkaniu wzięli
udział członkowie i sympatycy Kongregacji Kupieckiej wraz z
rodzinami, a wśród nich Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Zawody Strzeleckie II Memoriał im. Grzegorza Michury licznie
zgromadziły dorosłych, młodzież i dzieci, którzy wzięli udział
w  sportowym  strzelaniu.  Celem  zawodów  była  popularyzacja
strzelnictwa sportowego i sportów obronnych.

Pierwsza  konkurencja  obejmowała  strzelanie  z  broni
pneumatycznej w kategorii indywidualnej dziewczynki i chłopcy
11  do  lat  16,  kobiety  i  mężczyźni.  Karabinek  sportowy
pneumatyczny „SLAVIA”, kaliber 4,5 mm, strzelanie z pozycji
stojącej -każdy uczestnik otrzymał 10 śrutów i oddał strzały z
których 7 najlepszych zaliczanych jest do oceny w zawodach do
tarczy TS-1 o skali 10 stopniowej.

Druga konkurencja drużynowa w której brali udział dorośli.
Strzelanie kulowe w pozycji leżącej – w zawodach brali udział
wyłącznie  osoby  dorosłe  –  w  zespołach  dwuosobowych
reprezentujący poszczególne Oddziały Krakowskiej Kongregacji
Kupieckiej . Drużyny występowały w zespołach : Panie; Panowie
lub drużyny mieszane. Każdy zawodnik zespołu otrzymał po 3
naboje. Konkurencja polega na strzelaniu do biathlonu (trzy
krążki do zbicia).

Po  Zawodach  odbyło  się  nagrodzenie  najlepszych.  Puchary
wręczył m.in. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga – Gratuluję
udziału w tym wydarzeniu oraz jego organizacji już od 15 lat.
Cieszę się że Kongregacja po raz kolejny licznie zgromadziła
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przedsiębiorców,  ich  rodziny  oraz  mieszkańców  powiatu  na
zawodach  strzeleckich.  Gratuluję  najlepszym  zwycięstwa  oraz
wszystkim  uczestnikom  udziału  i  zaangażowania  –  mówił
Starosta.
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Organizatorem wydarzenia była Krakowska Kongregacja Kupiecka
Kraków,  KKK  oddział  w  Limanowej,  Liga  Obrony  Kraju  w
Limanowej,  Klub  Strzelectwa  Sportowego  ARCUS.

Szczegółowe wyniki konkurencji zamieścimy już niebawem.
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XVI  Integracyjne  Spotkanie
Rodzin  Zastępczych  z  terenu
Powiatu Limanowskiego już za
nami!
W dniu 14 września br. odbyło się XVI Integracyjne Spotkanie
Rodzin Zastępczych z terenu Powiatu Limanowskiego. Spotkanie
miało miejsce w zabytkowym Dworze w Świdniku. Impreza została
przygotowana  przez  pracowników  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Limanowej.

Uroczystość rozpoczęła Dyrektor PCPR w Limanowej Pani Monika
Nawalaniec.  Następnie  podziękowania  i  gratulacje  dla
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uczestników  spotkania  w  imieniu  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego złożyli: Pan Józef Pietrzak – Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego oraz Pan Czesław Kawalec – Członek
Zarządu Powiatu Limanowskiego.

Na przybyłych gości, a w szczególności dzieci, czekały liczne
atrakcje m.in. zabawy animacyjne, konkursy, malowanie twarzy,
modelowanie  balonów,  zapasy  sumo,  warsztaty  chemiczne  oraz
możliwość  ozdabiania  przedmiotów  techniką  decoupage.  Nie
zabrakło  oczywiście  nagród,  które  dzieci  i  rodzice  mogli
zdobyć  podczas  konkurencji.  Szczególnym  zainteresowaniem
cieszył się pokaz tresury psów policyjnych przygotowany przez
funkcjonariuszy  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej.  Na
zakończenie  spotkania,  jak  co  roku,  odbyło  się  losowanie
pluszaków.

Integracyjne  spotkania  rodzin  zastępczych  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego organizowane są corocznie od 16 lat. Pierwsze
Integracyjne  Spotkanie  Rodzin  Zastępczych  odbyło  się  30
czerwca 2004 r. w ośrodku wypoczynkowym „Pod Ostrą”. Spotkania
dają opiekunom zastępczym chwile wytchnienia od codziennych
obowiązków  związanych  z  wychowaniem  przyjętych  dzieci,  a
dzieciom  możliwość  beztroskiej  zabawy  pod  czujnym  okiem
animatorów.

Zapraszamy do obejrzenia FOTOGALERII z wydarzenia!

źródło: PCPR Limanowa

Pokaz  naukowy  „z  fizyką  w
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tle”  i  Małopolska  Noc
Naukowców w Limanowej
Mobilne Laboratorium Nauk Ścisłych „Edison” zostało ogłoszone
Partnerem  akcji  Małopolska  Noc  Naukowców-  dzięki  temu
27.09.2019 również na terenie Limanowej będziecie mieli okazję
uczestniczyć  w  tym  wspaniałym  wydarzeniu!  Koordynatorem
Małopolskiej  Nocy  Naukowców  jest  Urząd  Marszałkowski
Województwa  Małopolskiego.

Aby wziąć udział w pokazach w Limanowej należy wypełnić krótki
formularz  i  oczekiwać  na  potwierdzenie  terminu  rezerwacji.
Link  do  formularza  poniżej:
https://forms.gle/akzgTpu9jgNYNJPMA
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Zapraszamy na Miejska Górę w
weekend
W ramach akcji „Odkryj Beskid Wyspowy” w niedzielę, 8 września
proponujemy wycieczkę na jedno z najpiękniejszych miejsc w
Limanowej  –  Miejską  Górę.  Miejska  Góra  wznosi  się  ponad
miastem  Limanowa  na  wysokość  716  m  n.p.m.  Na  szczycie
Miejskiej  Góry  znajduje  się  wysoki  krzyż,  zwany  Krzyżem
Jubileuszowym. Ma wysokość 37 metrów, rozpiętość ramion 13 m,
a w momencie wybudowania był największym krzyżem w Polsce. Z
tarasu  widokowego  roztacza  się  panorama,  obejmująca  Beskid
Wyspowy,  Beskid  Sądecki,  Gorce,  a  przy  dobrej  widoczności
również Tatry. Krzyż pomalowany jest białą, odblaskową farbą,
a po zmroku oświetlony reflektorami. Dzięki temu góra jest
rozpoznawalna z dużych odległości również nocą.
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Organizatorem wydarzenia wyjścia na Miejską Górę są Miasto
Limanowa  oraz  Forum  Gmin  Beskidu  Wyspowego  przy  wsparciu
finansowym województwa małopolskiego.

Wejście z przewodnikiem planowane jest o godz. 8.00 z parkingu
k.Wolimexu w Solinach, bez wymaganej rejestracji ani opłat.
Natomiast o godz. 11.00 tradycyjnie rozpocznie się Msza Św. w
kaplicy u stóp krzyża na Miejskiej Górze.

Później  program  przewiduje  koncert  Zespołu  „VENA”  oraz
biesiadę  turystyczną  z  poczęstunkiem.  Odbędą  się  również
konkursy: wiedzy o Beskidzie Wyspowym, konkurs na najmilszego
uczestnika,  na  najmłodszego  i  najstarszego  turystę  oraz
turystę z najdalszego zakątka Polski i świata. Dla turystów i
uczestników  przewidziano  oczywiście  poczęstunek.  Po
zakończeniu spotkania planowany jest powrót do Limanowej.

Zapraszamy na uczestnictwo w imprezie!
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